        

Békéscsaba, 2022. június 3. (péntek)


	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	

Vigadó
Korom G., Kiss K., hangosító



Karmesteri szoba
Galambos H.




Vigadó
Korom G., Kiss K., hangosító







Sík Ferenc Kamaraszínház

Színpad

	

10.00-13.00






13.00-14.00
14.00-16.00



17.00-21.00









10.00 órától


12.00 órától

	

Koreográfia- és mozgáspróba	Drakula-fantázia
Esküvő, Vámpírok tánca, Vadászat után
II. / 6 képtől
összes benne szereplő, táncosok, kivéve: statiszták
					d. b. k. j.

Korrepetíció			Drakula-fantázia
Laszkó V., Berndt R., Kopanyicza A., Lévai A.
Bartus Gy., Lénárt L.



Emlékpróba			Drakula-fantázia
Drakula összes jelenete
összes benne szereplő
					d. b. k. j.






Furcsa pár szerelés, világítás


Bábszínház próbál
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